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Kampfrichterleitung 
Sina Tittel  tittel.sina@gmail.com 

 
Kampfrichtereinteilung  
 
Liebe Kampfrichterinnen und Kampfrichter,  
 

anbei der Einsatzplan für die Team Challenge Gerätturnen mixed im Rahmen des Landesturnfestes 2024.  
 

Bitte kommt in korrekter Kampfrichterkleidung (dunkelblaues Kostüm oder blaue Hose – und weiße Bluse ggfs. mit blauem Oberteil). Das 
Werten im Trainingsanzug und / oder im T-Shirt ist nicht möglich. Nicht ordnungsgemäß gekleidete Kampfrichter dürfen nicht werten und 
die gemeldeten Turner/innen somit nur außer Konkurrenz starten. Auch die Ersatzkampfrichter müssen zur Kampfrichterbesprechung anwe-
send sein.  

Das Kampfrichterbuch muss mitgebracht werden. Bitte kontrolliert vorab eure Gültigkeit der Lizenz.  

 

Wir möchten jeden bitten, wenn er nicht werten kann, selbständig nach Ersatz zu suchen und Anna Kletetschka (anna.kletetschka@stb.de) 
sowie Daniela Weigand (daniela.weigand@stb.de) per Mail zu informieren. Wir hoffen, keine (oder wenig) Änderungen in dem vorgelegten 
Plan vornehmen zu müssen.  
 

Wettkampfprogramm:  

Kür modifiziert; LK 1, LK 2 und LK 3 nach der Arbeitshilfe 1. Auflage 2024 und den Nationalen Elementen 2024.  

 

Bitte bereitet euch gründlich auf euren Einsatz vor. Es lohnt sich auch immer seine Unterlagen über kari-turnen.de zu aktualisieren.  
 
Wir wünschen euch eine gute Anreise und hoffen auf einen schönen Wettkampf. 
 

Viele Grüße 
 
Anna Kletetschka 
Landeskampfrichterwartin  

mailto:anna.kletetschka@stb.de
mailto:daniela.weigand@stb.de
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Kampfrichtereinsatzplan Durchgang 1 

Kampfrichterbesprechung: 13.30 Uhr  Wettkampfbeginn: 14.30 Uhr  Wettkampfende:  ca. 18.00 Uhr 
 
Gerätesatz 1: LK 2   

Sprung 
D1/E1 Szabo Michelle TSV 1847 Urach 

D2/E2 Katz Annette SG Weinstadt e.V. 

 

Stufenbarren 
D1/E1 Federolf Stefanie TSG Öhringen 

D2/E2 Friese Fiona Stadt-Turnverein Singen 1883 

 

Schwebebalken 
D1/E1 Striebel Rebecca TSV Laichingen 

D2/E2 Völz Verena PTSV Jahn Freiburg 

 

Boden 
D1/E1 Edler Carolin STB 

D2/E2 Sensbach Verena TSV Riederich 

 
 
Gerätesatz 1: LK 3   

Sprung 
D1/E1 Kammerer Dorothee FV Sontheim 

D2/E2 Kaltenbach Yvonne TV Wetzgau 

 

Stufenbarren 
D1/E1 Doll Laura SG-Heidelberg-Kirchheim 

D2/E2 Häbe Anna VfL Sindelfingen 

 

Schwebebalken 
D1/E1 Pflugfelder Birgit STB 

D2/E2 Würbs Hannah TSV Süßen 

 

Boden 
D1/E1 Pfeilsticker Rebecca TSV Ellhofen 

D2/E2 Lode Mathea SG-Heidelberg-Kirchheim 

 
 
 

Ersatz:    

 Wiggenhauser Konrad TV Güttingen 
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Kampfrichtereinsatzplan Durchgang 2: LK 1 

Kampfrichterbesprechung: 18.00 Uhr  Wettkampfbeginn: 19.00 Uhr  Wettkampfende:  ca. 22.00 Uhr 
 
 

Sprung 

D1 Szabo Michelle TSV 1847 Urach 

D2 Kammerer Dorthee FV Sontheim 

E1 Kaltenbach Yvonne TV Wetzgau 

E2 Katz Annette SG Weinstadt e.V. 

 

Stufenbarren 

D1 Federolf Stefanie TSG Öhringen 

D2 Doll Laura SG-Heidelberg-Kirchheim 

E1 Friese  Fiona Stadt-Turnverein Singen 1883 

E2 Häbe Anna VfL Sindelfingen 

 

Schwebebalken 

D1 Pflugfelder Birgit STB 

D2 Wiggenhauser Konrad TV Güttingen 

E1 Völz Verena PTSV Jahn Freiburg 

E2 Würbs Hannah TSV Süßen 

 

Boden 

D1 Edler Carolin STB 

D2 Pfeilsticker Rebecca TSV Ellhofen 

E1 Hess Vivien SG-Heidelberg-Kirchheim 

E2 Sensbach Verena TSV Riederich 

 
 

Ersatz:    

 Wollmann Emily TV Wetzgau 
 
 


